1511. u. 25. Octobris.

Sigism: 1. Rex Poloniae Luca Ep̄o
Varmiensi;

141

Runde &c Accepimus Lras Pttis Vrae, qui=
 bus turbationum suar, quas a quibusdam Fra=
 tribus Ordinis Teutonicorum patiatu, seriem No=
 bis perscripsit, et Libellum famosum in se scri=
 ptam etiam Pttas Vra nobis transmittit, quae qui=
 dem turbationes Pttis Vrae molestae nobis sunt,
 et quantum liebit, injuriam Pttis Vrae emendan=
 dam curabimus. Conveniebat tamen, quod Pttas
 Vrae Ruda nobis consilium suggessisset, quomo=
 do ejusmodi injuria vindicanda foret. Licet ve=
 ro nihil suggestum est ab illa, cogitabimus ta=
 men, ut silentio ejusmodi fatuus non prater=
 mittamus. Sed expedit, ut hae vice dissimulemus.
 Certiores enim facti sumus venturos Oratores ab
 Ordine Cruciferorū Prussiaro ad Nos; cum quibus
 et de hoc ageimus, si venerint. Quapropter
 Pttas Vrae etiam interea dissimulet, et a quo animo
 ferat. Et ut consuevit, rebus Anis, ut in bono sta=
 tu sint, in terris Prussiae, consulat. Se Da=
 tum 25. Octobris, 1511.